MEDIALIIGA

Medialiiga TOP 10

- 10 kpl suosituimpia digipintoja

TOP 10 pitaa sisallaan suosituimpia ja nayttavimpia mediataulujamme etelaisen Suomen suurimmista kaupungeista. Vakuuttavan kokoiset digitaaliset

mediapinnat sijaitsevat parhailla paikoilla ja keraavat tehokkaasti katseet. Erityisen hyvin mediapinnat tavoittavat henkiléautolla liikkeella olevat kuluttajat.

Kaikki pinnat tukevat animointia, joten huomioarvo on taattu. Naita voimme suositella.

Mediataulujen maara
Kampanja-aika (vko)

OTC totaalikontakteja (milj.)
Spottipituus (s)
Mainoskierto (s)

Paketin mediahinta (bruttohinta)
Kampanjahallintakulu

Paketin mediataulut:

(Taulun nimesta aukeaa linkki tuotekorttiin)

Espoo, GoWash Espoonlahti
Hyvinkaa, Rautatieasema

Jyvaskyld, Paviljonki
Mikkeli, Paivionkatu

Pori, Luvianpuistokatu

10
1
1,63
10
100

4 900,00 €
190,00 €

Koko oTC
14,75 m? 140 540
25 m? 134 400
44,1 M2 87 500
19 m? 98 431
19 m2 103734

Tampere, Kaleva (Hervannan valtavayla)

Tampere, Lielahti
Turku, Manhattan
Turku, Pitkdmaki
Vantaa, Tikkurila Keha 3 Plus Katsastus

Koko
19 m?
19 m?2
19 m?
19 m?2

15 m?

OoTC
162 355
126 000
198 229
198 229
378 000


https://www.google.com/maps/d/u/0/edit?mid=1e-KiZVXrYafC-B7dtqDvNLfnZRdQ77k&usp=sharing
https://medialiiga.fi/tuote/espoo-gowash-espoonlahti/
https://medialiiga.fi/tuote/tampere-kaleva/
https://medialiiga.fi/tuote/hyvinkaa-rautatieasema/
https://medialiiga.fi/tuote/tampere-lielahti/
https://medialiiga.fi/tuote/jyvaskyla-paviljonki/
https://medialiiga.fi/tuote/turku-manhattan/
https://medialiiga.fi/tuote/mikkeli-paivionkatu/
https://medialiiga.fi/tuote/turku-pitkamaki/
https://medialiiga.fi/tuote/huittinen-2-tie-pori-hki/
https://medialiiga.fi/tuote/vantaa-tikkurila-keha-3-plus-katsastus/
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